otras cosas, al pago de pensiones del sector docente. '  

EL CONGRESO DE COLOMBIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1o. <Ley derogada por el artículo 15 de la ley 91 de 1989> Por el Consejo
Administrativo de los Ferrocarriles Nacionales se pagará a los herederos del señor Aquilino
Márquez L., la cantidad de cinco mil novecientos veinte pesos ($ 5.920) valor de la pensión de
jubilación a que este buen servidor público tenía derecho y que dejó de pagársele durante treinta
y siete meses como empleado del Ferrocarril Central del Norte.

ARTÍCULO 2o. <Ley derogada por el artículo 15 de la ley 91 de 1989> Las personas que